1

[image: image2.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
От 23 сентября 2024 г.                                                                                                      № 2/1
ст-ца Владимирская
Об избрании заместителя председателя  Совета
Владимирского сельского поселения Лабинского района
В соответствии с 6 статьи 24 Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района Крынину Марину Юрьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                                          И.В.Тараськова

[image: image1]